
 

Comune di Tribiano 

PROVINCIA DI MILANO 

C.A.P. 20067 Piazza Giovanni Paolo II 

Cod.Fisc. 84503590154 
Part. I.V.A. 03415940968 

DECRETO DEL SINDACO 

DECRETO DEL SINDACO NR . 4 

del 04/02/2021 

OGGETTO: 

DECRETO DI DELEGA DELLE FUNZIONI DI AMMINISTRATORE DI  SOSTEGNO 

Soggetti destinatari: 

NEGRI DANIELE 

IL SINDACO 

GABRIELE ROBERTO 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 

dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005). 



  

OGGETTO: DECRETO DI DELEGA DELLE FUNZIONI DI AMMINISTRATORE DI  

   SOSTEGNO   

  

IL SINDACO  

RICHIAMATO il decreto n. 562/2010 VG del 30/11/2010, con il quale si dispone la nomina di 

Amministratore di Sostegno in favore dell’utente tutelato dalla privacy cod.58, al Sindaco 

pro tempore del Comune di Tribiano, con facoltà di delega;  

ATTESO che il Sindaco pro-tempore del Comune di Tribiano in data 01/02/2011 ha  

prestato giuramento e ricevuto il conferimento dell’incarico di Amministratore di Sostegno;  

PRESO ATTO   

- della delibera di Giunta Comunale n. 4 del 15/01/2018   

- della delega del sindaco pro-tempore prot.: 1155 del 23/02/2018 conferita al Signor 

Daniele Negri nato a Genova il 25/01/1969 Codice Fiscale NGRDNL69A25D969D  

residente in Rodano (Mi) via Garibaldi 3/5 nella sua qualità di Presidente e Legale 

rappresentante della Fortes Cooperativa Sociale pec.: fortesonlus@pec.it, a svolgere 

tutte le funzioni ed i compiti inerenti l’Amministratore di Sostegno, instaurata in favore 

dell’utente tutelato dalla privacy cod. 58 come meglio generalizzato nel  

decreto del Tribunale n. 562/2010 VG in data 30/11/2010;  

RITENUTO di voler proseguire l’esercizio delle funzioni di Amministratore di Sostegno 

mediante delega, nei confronti del soggetto tutelato dalla privacy cod.58;  

RILEVATO che il Signor Daniele Negri nato a Genova il 25/01/1969 Codice Fiscale 

NGRDNL69A25D969D residente in Rodano (Mi) via Garibaldi 3/5 ha svolto il ruolo di A.d.s. 

in delega per conto del Sindaco pro-tempore, dal 23/02/2018 al 31/12/2020 e che stante la 

determina del Responsabile del Servizio n. 64 del 20/01/2018 è possibile proseguire l’incarico 

per il successivo triennio;  

ATTESO che  

- con nota del 14/12/2020 pervenuta in data 15/12/2020 prot.: 6222 il Signor Daniele Negri ha 

confermato la propria disponibilità ad assumere anche per il triennio 2021-2023 il 

conferimento in delega delle funzioni di Amministratore di Sostegno in favore dell’utente 

tutelato dalla privacy cod.58;  

- la delega ad altro soggetto dello svolgimento delle funzioni di Amministratore di Sostegno  

riveste carattere fiduciario;  

VISTO  

- il Decreto Legislativo n.267/2000 Testo Unico Enti Locali e s.m.i.  



- il parere favorevole espresso dal Responsabile del competente Settore Servizi alla Persona  

in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento conservato in atti  

  

DECRETA  

Di delegare così come consentito dall’art.408 comma 6 del Codice Civile, le funzioni di  

Amministratore di Sostegno nei confronti dell’utente tutelato dalla privacy cod.58;  

DELEGA  

Il Signor Daniele Negri nato a Genova il 25/01/1969 Codice Fiscale NGRDNL69A25D969D 

residente in Rodano (Mi) via Garibaldi 3/5 in qualità di Presidente della Fortes Cooperativa Sociale 

con sede in Segrate via Mazzini 5, allo svolgimento delle funzioni di Amministratore di Sostegno 

per il soggetto amministrato e tutelato dalla privacy cod.58, nel rispetto di quanto previsto dal 

Decreto del Tribunale R.G. 1420/2008 VG del 05/05/2009.   

La presente delega ha durata sino al 31/12/2023 ferma restando la possibilità di revoca.  

  

Il Sindaco  

Dott. Roberto Gabriele   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

           



   

      

SETTORE SERVIZIO ALLA PERSONA  
  

  
  

OGGETTO: DELEGA DELLE FUNZIONI DI AMMINISTRATORE DI 

SOSTEGNO  
  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA  

DEL DECRETO IN OGGETTO  
  

  

II sottoscritto Responsabile del Servizio esprime parere favorevole sotto il profilo 

della regolarità tecnica del Decreto sopra indicata e ne attesta la regolarità e 

correttezza amministrativa ai sensi dell'art. 147 - bis 1° comma.  
  
  
  
  

Tribiano,  25/01/2021         II Responsabile del Servizio  
                     Documento firmato digitalmente  

      
                    
  
            

  

  


